
 

 

UCHWAŁA NR XXII/110/2012 

RADY GMINY NIEBORÓW 

z dnia 27 stycznia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” i pkt 10, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 

1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458 i z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 

106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777 i Nr 217, poz. 1281) oraz art. 211, 

212, 214, 239, 242, 258, 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicz-

nych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 

1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, 

Nr 240, poz. 1429) i art. 121 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę o fi-

nansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1707, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 

685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 178, poz. 1061, 

Nr 197, poz. 1170) uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Uchwala się budżet Gminy Nieborów na 2012 rok.  

2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 21.843.354,40 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w wysokości 20.493.354,40 zł;  

2) dochody majątkowe w wysokości 1.350.000,00 zł, w tym ze sprzedaży mienia 350.000,00 zł, zgodnie 

z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1.  

3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się:  

1) planowaną dotację z budżetu państwa na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gmi-

nie w wysokości 1.836.655,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1, pkt I.1.  

4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 23.254.936,70 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące w wysokości 19.637.658,96 zł;  

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.617.277,74 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2:  

a) wykaz zadań inwestycyjnych planowanych na 2012 rok zawiera tabela nr 4.  

5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się:  

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 

1.836.655,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2, pkt II.  

§ 2. 1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

1.411.582,30 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

Poz. 1036

Łódź, dnia 29 marca 2012 r.

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY



1) zaciągniętych kredytów 1.411.582,30 zł.  

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 2.788.389,30 zł i rozchody budżetu w łącznej wyso-

kości 1.376.807,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3.  

3. Przypadające do spłaty raty kredytu 420.000,00 zł i pożyczki w wysokości 956.807,00 zł, zostaną pokry-

te przychodami pochodzącymi z kredytu 1.376.807,00 zł.  

§ 3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na:  

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.050.000,00 zł;  

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.350.000,00 zł;  

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 

1.500.000,00 zł.  

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1) ogólna w wysokości 90.000,00 zł;  

2) celowa w wysokości 43.500,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w wysokości 43.500,00 zł.  

§ 5. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym:  

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w przedziale na dotacje: podmiotowe i celowe w łącznej wyso-

kości 1.288.505,53 zł;  

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w przedziale na dotacje: celowe, w łącznej wysokości 

461.520,00 zł.  

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dla jednostek pomocniczych w wysokości 

263.457,77 zł, zgodnie z tabelą nr 5.  

§ 7. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywa-

nia problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem 

nr 6.  

§ 8. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody realizowane na podstawie ustawy Prawo ochrony śro-

dowiska i wydatki nimi finansowane, zgodnie z tabelą nr 7.  

§ 9. Upoważnia się Wójta do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek maksymalnie do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określo-

nych w § 3 uchwały;  

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków:  

a) bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach między rozdziałami w zakresie 

uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,  

b) majątkowych w działach miedzy zadaniami w ramach planu nakładów majątkowych, do wysokości 

umożliwiającej realizację zadania;  

3) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do dokonywania przeniesień planowa-

nych wydatków bieżących między paragrafami w grupach, w ramach rozdziału z wyłączeniem wynagro-

dzeń i składek od nich naliczanych;  

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

§ 10. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy.  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 1036— 2 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku, podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.  

 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy: 

Andrzej Myczka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 3 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 1036



Tabela nr 1  

do uchwały nr XXII/110/2012  

Rady Gminy Nieborów  

z dnia 27 stycznia 2012 r.  

DOCHODY BUDŻETU GMINY NIEBORÓW NA 2012 r.  

Dział 
Rozdz.  

§ 
Źródła dochodów 

Plan 

na 2012 rok 

W tym 

Dochody bieżące 
Ogółem Dochody majątkowe 

Ogółem 

W tym 

własne 

Dotacje na 
realizację 

zadań 

z zakresu 
administracji 

rządowej 

Dotacje na realiza-

cję zadań realizo-
wanych na mocy 

porozumień z org. 

adm. rząd 

Dotacje na realiza-

cję zadań realizo-

wanych w drodze 
umów między jst 

Środki na 

zadania bieżą-
ce z udziałem 

środków 

unijnych 

 
Dochody ze 

sprzedaż 

majątku 

Środki na 

inwestycje 
z udziałem 

środków unij-

nych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

010   Rolnictwo i łowiectwo  50 400,00   400,00   400,00      50 000,00  50 000,00   

 01095  Pozostała działalność  50 400,00   400,00   400,00      50 000,00  50 000,00   

 0750  Dochody z najmu i dzierżawy skład-

ników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego  

 400,00   400,00  400,00         

 0770  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia 
własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości  

50 000,00        50 000,00  50 000,00   

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i wodę  
449 000,00  449 000,00  449 000,00         

 40002  Dostarczanie wody  447 000,00  447 000,00  447 000,00         

 0830  Wpływy z opłat za wodę  447 000,00  447 000,00  447 000,00         

 0920  Pozostałe odsetki  2 000,00  2 000,00  2 000,00         

700   Gospodarka mieszkaniowa  383 500,00  83 500,00  83 500,00      300000,00  300 000,00   

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

383 500,00  83 500,00  83 500,00      300 000,00  300 000,00   

 0470  Wpływy z opłat za zarząd, użytko-

wanie i użytk. wieczyst. 

12 000,00  12 000,00  12 000,00         

 0750  Dochody z najmu i dzierżawy skład-

ników majątkowych  

70 000,00  70 000,00  70 000,00         

 0770  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia 

własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości  

300 000,00        300 000,00  300 000,00   

Poz. 1036— 4 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



 0920  Pozostałe odsetki  1 500,00  1 500,00  1 500,00         

750   Administracja publiczna  106 404,00  106 404,00  503,00  105 901,00        

 75011  Urzędy wojewódzkie  105 904,00  105 904,00  3,00  105 901,00        

 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżą-
cych z zakresu administracji rządo-

wej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami  

105 901,00  105 901,00   105 901,00        

 2360  Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządo-

wej oraz innych zadań zleconych 
ustawą  

3,00  3,00  3,00         

 75023  Urzędy gmin  500,00  500,00  500,00         

 0970  Różne dochody  500,00  500,00  500,00         

751   Urzędy naczelnych organów wła-

dzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa  

1 704,00  1 704,00   1 704,00        

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państw., kontroli i ochrony prawa  

1 704,00  1 704,00   1 704,00        

 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządo-

wej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami  

1 704,00  1 704,00   1 704,00        

754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa  
1 500,00  1 500,00   1 500,00        

 75414  Obrona cywilna  1 500,00  1 500,00   1 500,00        

 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżą-
cych z zakresu administracji rządo-

wej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami  

1 500,00  1 500,00   1 500,00        

756   Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych jedno-

stek nieposiad. osobowości praw-

nej oraz wydatki związane z ich 

poborem  

6 827 249,00  6 827 249,00  6 827 249,00         

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od 

osób fizycznych  

20 010,00  20 010,00  20 010,00         

 0350  Podatek od działalności gospodarczej 

osób fizycznych opłacany w formie 

karty podatkowej  

20 000,00  20 000,00  20 000,00         

 0910  Odsetki  10,00  10,00  10,00         

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 1036— 5 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 

cywilno prawnych, podatku i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych  

1 225 800,00  1 225 800,00  1 225 800,00         

 0310  Podatek od nieruchomości  1 185 000,00  1 185 000,00  1 185 000,00         

 0320  Podatek rolny  7 000,00  7 000,00  7 000,00         

 0330  Podatek leśny  31 000,00  31 000,00  31 000,00         

 0340  Podatek od środków transportowych  2 350,00  2 350,00  2 350,00         

 0690  Wpływy z różnych opłat  50,00  50,00  50,00         

 0910  Odsetki  400,00  400,00  400,00         

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych  

1 444 600,00  1 240 900,00  1 240 900,00         

 0310  Podatek od nieruchomości  804 000,00  804 000,00  804 000,00         

 0320  Podatek rolny  334 000,00  334 000,00  334 000,00         

 0330  Podatek leśny  10 900,00  10 900,00  10 900,00         

 0340  Podatek od środków transportowych  147 700,00  147 700,00  147 7000,00         

 0360  Podatek od spadków i darowizn  10 000,00  10 000,00  10 000,00         

 0430  Wpływy z opłaty targowej  10 000,00  10 000,00  10 000,00         

 0500  Podatek od czynności cyw.p  120 000,00  120 000,00  120 000,00         

 0690  Wpływy z różnych opłat  4 000,00  4 000,00  4 000,00         

 0910  Odsetki  4 000,00  4 000,00  4 000,00         

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu na 
podstawie ustaw  

44 000,00  44 000,00  44 000,00         

 0410  wpływy z opłaty skarbowej  40 000,00  40 000,00  40 000,00         

 0490  Za zajęcie pasa drogowego  4 000,00  4 000,00  4 000,00         

 75621  Udziały gminy w podatkach stano-
wiących dochód budżetu państwa  

4 092 839,00  4 092 839,00  4 092 839,00         

 0010  Podatek dochodowy od osób fizycz-

nych  

4 082 839,00  4 082 839,00  4 082839,00         

 0020  Podatek dochodowy od osób praw-
nych  

10 000,00  10 000,00  10 000,00         

758   Różne rozliczenia  

 

10 572 007,00  10 572 007,00  10 572 007,00         

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla j.s.t.  

6 882 783,00  6 882 783,00  6 882 783,00         

 2920  Subwencje ogólne z budżetu pań- 6 882 783,00  6 882 783,00  6 882 783,00         

Poz. 1036
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 6 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



stwa  

 75807  Część wyrównawcza subwencji 

ogólnej dla gmin  

3 679 224,00  3 697 224,00  3 679 224,00         

 2920  Subwencje ogólne z budżetu pań-

stwa  

3 679 224,00  3 679 224,00  3 679 224,00         

 75814  Różne rozliczenia finansowe  10 000,00  10 000,00  10 000,00         

 0920  pozostałe odsetki  10 000,00  10 000,00  10 000,00         

801   Oświata i wychowanie  472 627,40  472 627,40  321 587,00     151040,40     

 80101  Szkoły podstawowe  171 627,40  171 627,40  20 587,00     151 040,40     

 0750  Dochody z najmu lokali w szkołach  20 587,00  20 587,00  20 587,00         

 2007  Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 

europejskich - płatności w zakresie 
budżetu środków europejskich 

128 384,34  128 384,34      128 384,34     

 2009  Dotacje celowe w ramach progra-

mów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków,  
- Współfinansowanie programów 

i projektów realizowanych ze środ-

ków z funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójności, Europejskiego 

Funduszu Rybackiego oraz 

z funduszy unijnych finansujących 

Wspólną Politykę Rolną 

22 656,06  22 656,06      22 656,06     

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  

59 000,00  59 000,00  59 000,00         

 0830  Wpływy z usług  59 000,00  59 000,00  59 000,00         

 80104  Przedszkola  67 000,00  67 000,00  67 000,00         

 0830  Wpływy z usług  67 000,00  67 000,00  67 000,00         

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  175 000,00  175 000,00  175 000,00         

 0830  Wpływy z usług  175 000,00  175 000,00  175 000,00         

851   Ochrona zdrowia  110 000,00  110 000,00  110 000,00         

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  110 000,00  110 000,00  110 000,00         

 0480  wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu  

110 000,00  110 000,00  110 000,00         

852   Pomoc społeczna  1 853 963,00  1 853 963,00  126 413,00  1 727 550,00        

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego  

1 742 615,00  1 742 615,00  18 000,00  1 724 615,00        

 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu adm. rządowej oraz 

1 724 615,00  1 724 615,00   1 724 615,00        

Poz. 1036— 7 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



innych zadań zleconych gminie 
ustawami  

 2360  Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu adm. rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami  

18 000,00  18 000,00  18 000,00         

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające nie-
które świadczenia z pomocy spo-

łecznej, niektóre świadczenia rodzin-

ne oraz za osoby uczestniczące 
zajęciach w centrum integracji 

społecznej  

4 521,00  4 521,00  1 586,00  2 935,00        

 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządo-

wej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami  

2 935,00  2 935,00   2 935,00        

 2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin  

1 586,00  1 586,00  1 586,00         

 85214  Zasiłki i pomoc we naturze oraz 

składki na bezp. emeryt. i rentowe  

3 990,00  3 990,00  3 990,00         

 2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin  

3 990,00  3 990,00  3 990,00         

 85216  Zasiłki stałe  17 589,00  17 589,00  17 589,00         

 2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realiz. wł. zadań bieżą-

cych gmin  

17 589,00  17 589,00  17 589,00         

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  76 990,00  76 990,00  76 990,00         

 2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin)  

76 990,00  76 990,00  76 990,00         

 85295  Pozostała działalność  8 258,00  8 258,00  8 258,00         

 2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 
gmin)  

8 258,00  8 258,00  8 258,00         

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

15 000,00  15 000,00  15 000,00         

 90019  Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska  

15 000,00  15 000,00  15 000,00         

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 1036— 8 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



 0690  Opłaty za zanieczyszczanie środowi-
ska  

15 000,00  15 000,00  15 000,00         

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

500 000,00        500 000,00   500 000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby  

500 000,00        500 000,00   500 000,00  

 6297  Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin pozyskane z innych 
źródeł  

500 000,00        500 000,00   500 000,00  

926   Kultura fizyczna  500 000,00        500 000,00   500 000,00  

 92601  Obiekty sportowe  500 000,00        500 000,00   500 000,00  

 6297  Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin pozyskane z innych 
źródeł  

500 000,00        500 000,00   500 000,00  

I.   Ogółem planowane dochody bu-

dżetu, w tym:  

21 843 354,40  20 493 354,40  18 505 659,00  1 836 655,00    151 040,40  1350 000,00  350 000,00  1000 000,00  

1.   Dotacje ogółem, w tym:  3 096 108,40  2 096 108,40  108 413,00  1 836 655,00    151 040,40  1000 000,00   1000 000,00  

  1) dotacje na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej;  

2) dotacje na realizację własnych 
zadań bieżących gminy;  

3) dotacja celowa z PROW na dofi-

nansowanie wydatków poniesionych 

w 2011 r. zadania finansowanego ze 

środków UE;  

4) dotacja na realizację projektu 
z dofinansowaniem środków unij-

nych w ramach Kapitału Ludzkiego  

1 836 655,00  1 836 655,00   1 836 655,00        

108 413,00  108 413,00  108 413,00         

1000 000,00        1000 000,00   1000 000,00  

151 040,40  151 040,40      151 040,40     

2.   Dochody z opłat z tytułu zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych  

110 000,00  110 000,00  110 000,00         

3.   Dochody z opłat z tytułu zanieczysz-

czania środowiska  

15 000,00  15 000,00  15 000,00         

Dochody związane z realizacją zadań zleconych gminie (§ 2350, cz. 85/10), plan na 2012 rok – kwota 31 059,00 zł, w tym:  

Dział 750, rozdział 75011, paragraf 0830, plan 59,00 zł,  

Dział 852, rozdział 85212, paragraf 0980, plan 31 000,00 zł.  

— 9 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 1036



Tabela nr 2  

do uchwały nr XXII/110/2012  

Rady Gminy Nieborów  

z dnia 27 stycznia 2012 r.  

WYDATKI BUDŻETU GMINY NIEBORÓW NA 2012 r.  

Dział Rozdział Nazwa 

Plan 

na 2012 r. 

ogółem 

5+12 

Z tego 

Wydatki 

Bieżące 

6+9+10+11 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

7+8 

Z tego 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Obsługa 

długu 

Wydatki 

majątkowe 

Z tego 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki związa-

ne z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

W tym: 

Udział 

środków 

unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

I. Zadania własne 21 418 281,70 17 801 003,96 15 824 189,96 10 865 853,00 4 958 336,96  1 117 976,00  768 838,00  90 000,00  3 617 277,74  3 617 277,74   

I.1. Zadania własne realizowane przez gminne 

jednostki budżetowe 
21 154 823,93 17 679 219,40 15 702 405,40  10 865 853,00  4 836 552,40  1 117 976,00  768 838,00  90 000,00  3 475 604,53  3 475604,53   

              

10     Rolnictwo  242 000,00  92 000,00  42 000,00     42 000,00  50 000,00        150 000,00    

   1009  Spółki wodne  50 000,00  50 000,00           50 000,00             

   1010  
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi  
150 000,00                       150 000,00  

150 000,00  

   1030  Izby rolnicze  7 000,00  7 000,00  7 000,00     7 000,00                

   1095  Pozostała działalność  35 000,00  35 000,00  35 000,00     35 000,00                

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energie elektryczną gaz i wodę  
457 000,00  457 000,00  456 000,00  135 000,00  321 000,00     1 000,00        

  

   40002  Dostarczanie wody  457 000,00  457 000,00  456 000,00  135 000,00  321 000,00     1 000,00          

500     Handel  3 450,00  3 450,00  3 450,00     3 450,00                

   50095  Pozostała działalność  3 450,00  3 450,00  3 450,00     3 450,00                

600     Transport  1 004 200,00  299 200,00  292 200,00  10 000,00  282 200,00  7 000,00        705 000,00  705 000,00  

   60004  Lokalny transport zbiorowy  7 000,00  7 000,00           7 000,00             

   60014  Drogi publiczne powiatowe  252 200,00  2 200,00  2 200,00     2 200,00           250 000,00  250 000,00   

   60016  Drogi publiczne gminne  745 000,00  290 000,00  290 000,00  10 000,00  280 000,00           455 000,00  455 000,00   

700     Gospodarka mieszkaniowa  173 000,00  113 000,00  113 000,00     113 000,00           60 000,00  60 000,00  

   70004  
Różne jednostki obsługi gospo-

darki mieszkaniowej  
140 000,00  80 000,00  80 000,00     80 000,00           60 000,00  

60 000,00  

   70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  
33 000,00  33 000,00  33 000,00     33 000,00              

  

710     Działalność usługowa  95 000,00  95 000,00  95 000,00  40 000,00  55 000,00                

   71004  Plany zagospodarowania prze- 70 000,00  70 000,00  70 000,00  40 000,00  30 000,00                

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 1036— 10 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



strzennego  

   71014  
Opracowania geodezyjne 

i kartograficzne  
20 000,00  20 000,00  20 000,00     20 000,00              

  

   71035  Cmentarze  5 000,00  5 000,00  5 000,00     5 000,00                

750     Administracja publiczna  2 599 200,00  2 559 200,00  2 440 200,00  1 898 600,00  541 600,00     119 000,00     40 000,00  40 000,00  

   75022  Rady gmin  140 000,00  140 000,00  60 000,00     60 000,00     80 000,00          

   75023  Urzędy gmin  1 849 900,00  1 809 900,00  1 805 900,00  1 417 900,00  388 000,00     4 000,00     40 000,00  40 000,00  

   75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  
50 000,00  50 000,00  50 000,00  5 000,00  45 000,00              

  

   75095  Pozostała działalność  559 300,00  559 300,00  524 300,00  475 700,00  48 600,00     35 000,00          

754     
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa  
479 520,00  243 520,00  198 000,00  25 000,00  173 000,00  25 520,00  20 000,00     236 000,00  

236 000,00  

   75412  Ochotnicze straże pożarne  436 020,00  200 020,00  154 500,00  25 000,00  129 500,00  25 520,00  20 000,00     236 000,00  236 000,00  

   75421  Zarządzanie kryzysowe  43 500,00  43 500,00  43 500,00     43 500,00                

757     Obsługa długu publicznego  90 000,00  90 000,00                 90 000,00       

   75702  
Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek j.s.t.  
90 000,00  90 000,00                 90 000,00     

  

758     Różne rozliczenia  106 000,00  106 000,00  16 000,00     106 000,00                

   75814  Różne rozliczenia finansowe  16 000,00  16 000,00  16 000,00     16 000,00                

   75818  rezerwy ogólne i celowe  90 000,00  90 000,00  90 000,00     90 000,00                

801     Oświata i wychowanie  12 240 646,40  11 250 646,40  10 806 590,40  8 420 800,00  2 385 790,40  5 456,00  438 600,00     990 000,00  990 000,00  

      

W tym wydatki na projekty 

z udziałem środków unijnych 

(Kapitał Ludzki)  

151  040,40  151 040,40  151 040,40     151 040,40              

  

   80101  Szkoły podstawowe  6 570 090,40  5 730 090,40  5 503 090,40  4 342 100,00  1 160 990,40     227 000,00     840 000,00  840 000,00  

      

W tym wydatki na projekty 

z udziałem środków unijnych 

(Kapitał Ludzki)  

151  040,40  151 040,40  151 040,40     151 040,40              

  

   80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  
808 700,00  808 700,00  770 100,00  688 600,00  81 500,00     38 600,00        

  

   80104  Przedszkola  922 656,00  922 656,00  880 200,00  695 300,00  184 900,00  5 456,00  37 000,00          

   80110  Gimnazja  2 732 200,00  2 582 200,00  2 465 200,00  2 105 000,00  360 200,00     117 000,00     150 000,00  150 000,00  

   80113  Dowożenie uczniów do szkół  311  000,00  311  000,00  310 500,00  43 200,00  267 300,00     500          

   80114  
Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół  
307 600,00  307 600,00  306 600,00  271 300,00  35 300,00     1 000,00        

  

   80146  
Dokształcanie i doskonalenie 

zawodowe  
54 000,00  54 000,00  54 000,00  17 400,00  36 600,00              

  

   80148  Stołówki szkolne  453 900,00  453 900,00  452 400,00  253 400,00  199 000,00     1 500,00          

   80195  Pozostała działalność  80 500,00  80 500,00  64 500,00  4 500,00  60 000,00     16 000,00          

851     Ochrona zdrowia  164 500,00  164 500,00  164 500,00  30 300,00  134 200,00                

   85149  Programy profilaktyki zdrowotnej  54 500,00  54 500,00  54 500,00     54 500,00                

   85153  Przeciwdziałanie narkomanii  5 000,00  5 000,00  5 000,00     5 000,00                

   85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  105 000,00  105 000,00  105 000,00  30 300,00  74 700,00                

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 1036— 11 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



852     Pomoc społeczna  583 391,00  583 391,00  442 153,00  265 153,00  177 000,00     141 238,00          

   85213  

Składki na ubezpieczenie zdro-

wotne opłacane przez osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej  

1 983,00  1 983,00  1 983,00  1 983,00                 

  

   85214  

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe  

94 990,00  94 990,00              94 990,00        

  

   85215  Dodatki mieszkaniowe  3 000,00  3 000,00              3 000,00          

   85216  Zasiłki stałe  21 990,00  21 990,00              21 990,00          

   85219  Ośrodki pomocy społecznej  271  830,00  271  830,00  270 830,00  246 830,00  24 000,00     1 000,00          

   85228  

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuń-

cze  

6 340,00  6 340,00  6 340,00  6 340,00                 

  

   85295  Pozostała działalność  183 258,00  183 258,00  163 000,00  10 000,00  153 000,00     20 258,00          

854     
Edukacyjna opieka wychowaw-

cza  
49 000,00  49 000,00              49 000,00        

  

   85415  Pomoc materialna. dla uczniów  49 000,00  49 000,00              49 000,00          

900     
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  
819 361,53  423 312,00  423 312,00     423 312,00           396 049,53  

396 049,53  

   90002  Gospodarka odpadami  196 049,53                       196 049,53  196 049,53  

   90004  
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach  
200 000,00                       200 000,00  

200 000,00  

   90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  343 312,00  343 312,00  343 312,00     343 312,00                

   90095  Pozostała działalność  80 000,00  80 000,00  80 000,00     80 000,00                

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  
1 523 555,00  865 000,00  35 000,00  3 500,00  31 500,00  830 000,00        658 555,00  

658 555,00  

   92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby  
1 158 555,00  500 000,00           500 000,00        658 555,00  

658 555,00  

   92116  Biblioteki  330 000,00  330 000,00           330 000,00             

   92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami  
15 000,00  15 000,00  15 000,00     15 000,00              

  

   92195  Pozostała działalność  20 000,00  20 000,00  20 000,00  3 500,00  16 500,00                

926     Kultura fizyczna  525 000,00  285 000,00  85 000,00  37 500,00  47 500,00  200 000,00        240 000,00  240 000,00  

   92601  Obiekty sportowe  310 000,00  70 000,00  70 000,00  36 000,00  34 000,00           240 000,00  240 000,00  

   92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
200 000,00  200 000,00           200 000,00           

  

   92695  Pozostała działalność  15 000,00  15 000,00  15 000,00  1 500,00  13 500,00                

I.2. Wyodrębnione w budżecie środki finansowe 

stanowiące fundusz sołecki  
263 457,77  121 784,56  121 784,56     121 784,56  

   

   
    141 673,21 141 673,21  

600     Transport i łączność  26 335,17  26 335,17  26 335,17     26 335,17                

   60016  Drogi publiczne gminne  26 335,17  26 335,17  26 335,17     26 335,17                

— 12 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 1036



754     Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa  

79 631,05  5 268,24  5 268,24     5 268,24           74 362,81  74 362,81  

   75412  Ochotnicze straże pożarne  79 631,05  5 268,24  5 268,24     5 268,24           74 362,81  74 362,81  

801     Oświata i wychowanie  40 483,52  23 063,80  23 063,80     23 063,80           17 419,72  17 419,72  

   80101  Szkoły podstawowe  40 483,52  23 063,80  23 063,80     23 063,80           17 419,72  17 419,72  

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

97 008,03  67 117,35  67 117,35     67 117,35           29 890,68  29 890,68  

   92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby  

65 754,88  56 137,28  56 137,28     56 137,28           9 617,60  9 617,60  

   92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami  

3 000,00  3 000,00  3 000,00     3 000,00                

   92195  Pozostała działalność  28 253,15  7 980,07  7 980,07     7 980,07           20 273,08  20 273,08  

900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

20 000,00                       20 000,00  20 000,00  

   90004  Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach  

20 000,00                       20 000,00  20 000,00  

II. Zadania zlecone gminie ogółem  1 836 655,00  1 836 655,00  184 564,00  171 268,00  13 296,00   1 652 091,00      

750     Administracja publiczna  105 901,00  105 901,00  105 901,00  105 189,00  712                

   75011  Urzędy wojewódzkie  105 901,00  105 901,00  105 901,00  105 189,00  712                

751     

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa  

1 704,00  1 704,00  1 704,00  1 704,00                 

  

   75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa  

1 704,00  1 704,00  1 704,00  1 704,00                 

  

754     
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa  
1 500,00  1 500,00  1 500,00     1 500,00              

  

   75414  Obrona cywilna  1 500,00  1 500,00  1 500,00     1 500,00                

852     Pomoc społeczna  1 727 550,00  1 727 550,00  75 459,00  64 375,00  11 084,00     1 652 091,00          

   85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecz-

nego  

1 724 615,00  1 724 615,00  72 524,00  61 440,00  11 084,00     1 652 091,00        

  

   85213  

Składki na ubezpieczenie zdro-

wotne opłacane przez osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej  

2 935,00  2 935,00  2 935,00  2 935,00                 

  

III.     Ogółem wydatki budżetu  23 254 936,70  19 637658,96  16008753,96  11 037 121,00  4 971632,96  1117 976,00  2420 929,00  90 000,00  3 617 277,74  3617277,7  

w tym:  

1)     Wydatki na realizacje zadań 

zleconych z zakresu administracji 

rządowej  

1 836 655,00  1 836 655,00  184 564,00  171 268,00  13 296,00     1 652 091,00          

2)     Wydatki na realizację zadań                              

Poz. 1036— 13 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



realizowanych na mocy porozu-

mień z organami administracji 

rządowej  

3)     Wydatki na realizację zadań 

realizowanych w drodze umów i 

porozumień miedzy jst  

                             

4)     Wydatki na realizację projektów 

z dofinansowaniem środków 

unijnych ( w ramach Kapitału 

Ludzkiego)  

151 040,40  151 040,00  151 040,40     151 040,40                

5)     Wydatki na pomoc finansową 

udzieloną jednostkom samorządu 

terytorialnego  

250 000,00                       250 000,00  250 000,00  

6)     Wydatki na realizację zadań ujętych 

w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoho-

lowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii  

110 000,00  110 000,00  110 000,00  30 00,00  79 700,00                

7)     Wydatki na realizację zadań 

związanych z ochrona środowiska  

15 000,00  15 000,00  15 000,00     15 000,00                

8)     Wydatki na realizację zadań 

w ramach wyodrębnionego 

funduszu sołeckiego  

263 457,77  121 784,56  121 784,56     121 784,56           141 673,21  141 673,21  

 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 1036— 14 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



Tabela nr 3  

do uchwały nr XXII/110/2012  

Rady Gminy Nieborów  

z dnia 27 stycznia 2012 r.  

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2012 R.  

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

2012 r. 

1 2 3 4 

1.  Dochody     21 843 354,40  

2.  Wydatki     23 254 936,70  

3.  Wynik budżetu     -1 411 582,30  

Przychody ogółem:     2 788 389,30  

1.  Kredyty  § 952  2 788 389,30  

2.  Pożyczki  § 952     

3.  Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  § 903     

4.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951     

5.  Prywatyzacja majątku jst  § 944     

6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957     

7.  Papiery wartościowe (obligacje)  § 931     

8.  Inne źródła (wolne środki)  § 950     

Rozchody ogółem:     1 376 807,00  

1.  Spłaty kredytów  § 992  420 000,00  

2.  Spłaty pożyczek  § 992     

3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzą-

cych z budżetu UE  
§ 963   456 831,00  

499 976,00  

4.  Udzielone pożyczki  § 991     

5.  Lokaty  § 994     

6.  Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982     

7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995     

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 1036— 15 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



Tabela nr 4  

do uchwały nr XXII/110/2012  

Rady Gminy Nieborów  

z dnia 27 stycznia 2012 r.  

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2012 ROK  

Dział Rozdz. Nazwa zadania Plan 

z tego: 

środki własne 

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje 

środki o których mo-

wa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp 

dotacje inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

I. Wydatki majątkowe zadań własnych realizowane przez gminne jednostki budżetowe  2 843 555,00  2 843 555,00      

010  01010  Modernizacja studni Nr 1 w Bełchowie  150 000,00  150 000,00      

010   Rolnictwo i łowiectwo  150 000,00  150 000,00      

 60016  Przebudowa drogi w Bełchowie Wsi dł. 1,7 km  400 000,00  400 000,00      

 60016  Opracowanie dokumentacji projektowych w celu realizacji zadań inwestycyj-

nych w drogownictwie. Dokumentacje na drogi w miejscowościach:  

- Bednary, ul. Szkolna i Zachodnia,  

- Bełchów, ul. Piaskowa, Ruciana i Chopina,  

- Nieborów - Piaski nr ewidencyjny 884 dł. 450 mb. i nr 69 dł. 370 m.b.  

30 000,00  30 000,00      

 60016  Ułożenie kostki brukowej przy drodze w Bednarach  25 000,00  25 000,00      

600   Transport i łączność  455 000,00  455 000,00      

700  70004  Termomodernizacja budynku komunalnego mieszkalnego Bełchów ul. Prze-

mysłowa nr 14  

60 000,00  60 000,00      

700   Gospodarka mieszkaniowa  60 000,00  60 000,00      

750  75023  informatyzacja – zakupy oprogramowania i sprzętu  10 000,00  10 000,00      

 75023  Termomodernizacja budynku UG – wymiana okien  30 000,00  30 000,00      

750   Administracja publiczna  40 000,00  40 000,00      

754  75412  Rozbudowa budynku OSP Bełchów – budowa pomieszczeń sanitarnych  50 000,00  50 000,00      

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  50 000,00  50 000,00      

801  80101  Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Mysłakowie wraz z niezbędnymi zmiana-

mi w pozostałej części budynku  

800 000,00  800 000,00      

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 1036— 16 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



 80101  Zakup placu zabaw dla Szkoły Podstawowej w Bełchowie  15 000,00  15 000,00      

 80101  Ułożenie kostki brukowej przy SP Bobrowniki – utwardzenie placu  25 000,00  25 000,00      

 80110  Wykonanie ocieplenia i elewacji budynku Gimnazjum Nr 1 w Kompinie  150 000,00  150 000,00      

801   Oświata i wychowanie  990 000,00  990 000,00      

 90004  Zagospodarowanie dz. Nr 787/5 w Bełchowie os. w zakresie terenu rekreacyj-

nego i placu zabaw dla dzieci  

200 000,00  200 000,00      

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  200 000,00  200 000,00      

921  92109  Budowa świetlicy środowiskowej w Karolewie  658 555,00  658 555,00      

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  658 555,00  658 555,00      

 92601  Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Bobrownikach  200 000,00  200 000,00      

 92601  Ogrodzenie boiska sportowego w Bednarach  40 000,00  40 000,00      

926   Kultura fizyczna  240 000,00  240 000,00      

II Wydatki majątkowe w ramach wyodrębnionego funduszu sołeckiego  141 673,21  141 673,21      

754  75412  Zakup kostki brukowej z krawężnikami dla OSP Bednary Kol  6 000,00  6 000,00      

 75412  Zakup kuchni gazowej dla OSP Bednary Kol  6 846,54  6 846,54      

 75412  Budowa sanitariatów w strażnicy OSP Bełchów  15 000,00  15 000,00      

 75412  Utwardzenie placu przy garażach OSP Dzierzgów  10 000,00  10 000,00      

 75412  Zakup kostki brukowej i obrzeży dla OSP Mysłaków  10 063,80  10 063,80      

 75412  Wykonanie klimatyzacji w budynku OSP Nieborów  

Finansowanie: Nieborów 23 063,80  

Julianów 3 388,67  

26 452,47  26 452,47      

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  64 362,81  64 362,81      

801  80101  Wykonanie chodnika przy SP w Bełchowie  4 419,72  4 419,72      

801  80101  Zakup kosiarki samobieżnej dla SP w Mysłakowie  13 000,00  13 000,00      

801   Oświata i wychowanie  17 419,72  17 419,72      

900  90004  Zagospodarowanie działki nr 787/5  20 000,00  20 000,00      

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  20 000,00  20 000,00      

921  92109  Wykonanie ogrodzenia działki w Dzierzgówku  14 783,90  14 783,90      

 92109  Utwardzenie placu kostką brukową przed świetlicą wiejską mieszczącą się 

w budynku OSP Piaski  

9 617,60  9 617,60      

 92195  Ogrodzenie działki nr 44 w Michałówku  5 489,18  5 489,18      

— 17 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 1036



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  29 890,68  29 890,68      

Ogółem wydatki majątkowe  

(poz. I. + II.)  

2 985 228,21  2 985 228,21      

Dane uzupełniające:  

1. Wydatki majątkowe w formie dotacji 632.049,53 zł, w tym:  

1) pomoc finansowa dla innych j.s.t 250.000,00 zł:  

a) pomoc finansowa w formie dotacji dla Powiatu Łowickiego 250 000,00 zł na przebudowę ciągu dróg powiatowych nr 1322E i 2714E łączących Wojewódz-

two Łódzkie z Mazowieckim i przebiegających przez Powiaty Łowicki, Skierniewicki i Sochaczewski. Dotyczy dróg na terenie gminy Nieborów: droga nr 

1322E w Nieborowie przed pałacem, droga nr 2714E w Nieborowie od pałacu do UG, droga nr 2714E odc. Nieborów – Kompina, droga nr 2714E odc. Kom-

pina – Lenartów; 

2) dotacji dla innych jednostek 186.000,00 zł:  

a) dotacja dla jednostek ochotniczych straży pożarnych 186.000,00 zł, w tym:  

- OSP Bednary - na zakup specjalnego samochodu ratowniczo-gaśniczego 186.000,00 zł; 

3) wpłaty na rzecz Związku Międzygminnego 196.049,53 zł: 

a) wpłata gminy na rzecz Związku Międzygminnego „Bzura” – na realizację projektu „Kompleksowy system gospodarki odpadami komunalnymi i niebez-

piecznymi dla obszaru Podregionu Północnego Województwa Łódzkiego wraz z budową zakładu gospodarowania odpadów”, kwota 196 049,53 zł.  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 1036— 18 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



Tabela nr 5  

do uchwały nr XXII/110/2012  

Rady Gminy Nieborów  

z dnia 27 stycznia 2012 r.  

PODZIAŁ ŚRODKÓW WYODRĘBNIONYCH DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH  

Lp. 
Nazwa 

sołectwa 
Dz. Rozdz. Przeznaczenie 

Plan wydat-

ków mająt-

kowych 

Plan wydat-

ków bieżą-

cych 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Arkadia  921  92109  Zakup chłodni, 2 szt. kuchni gazowej, taboret gazowy 

z butlą, oraz deski na wykonanie stołów  

 10 101,94  

2. Bednary Kolonia  754  75412  Zakup kostki brukowej z krawężnikami 6 000,00 zł  12 846,54   

  Zakup kuchni gazowej 6 800,00  

   

3. Bednary Wieś  921  92109  Zakup sprzętu gastronomicznego i mebli na wyposażenie 

pracowni kulinarnej  

 23 063,80  

4. Bełchów osiedle  600  60016  Zakup słupa ogłoszeniowego 3 063,80 zł  20 000,00  3 063,80  

900  90004  Zagospodarowanie działki nr 787/5 – 20 000,00  

5. Bełchów  754  75412  Budowa sanitariatów w OSP Bełchów  15 000,00   

801  80101  Wykonanie chodnika na terenie przy SP Bełchów  4 419,72   

6. Bobrowniki  801  80101  Wykonanie odwodnienia budynku Szkoły Podstawowej 

w Bobrownikach  

 23 063,80  

7. Chyleniec  600  60016  Dokończenie remontu drogi na działce nr 38   5 281,61  

8. Dzierzgów  754  75412  Zakup wyposażenia Sali zebrań świetlicy wiejskiej 

w budynku OSP, oraz  

Utwardzenie kostką brukową placu przy OSP,  

10 000,00  5 268,24  

9. Dzierzgówek  921  92195  Wykonanie ogrodzenia działki  14 783,90   

10. Janowice  600  60016  Remont - odbudowa rowu od wsi do rzeki   9 225,52  

11. Julianów  921  92120  Remont zabytkowej kapliczki przy drodze w Julianowie 

,upamiętniającej poległych Legionistów 1914 r.  

 3 000,00  

  754  75412  Dofinansowanie wykonania klimatyzacji w Nieborowie  3 388,67   

12. Karolew  921  92195  Zakup podłogi drewnianej – 3 100,00 zł, garażu z blachy 

– 2200,00 zł i 6 szt. stołów składanych - 2620,07  

 7 980,07  

13. Kompina  921  92109  Zakup kosy spalinowej za 2000,00 zł, oraz zakup 

i ułożenie terakoty przed świetlicą wiejską  

 13 192,49  

14. Michałówek  921  92195  Ogrodzenie działki nr 44 pow. 25a  5 489,18   

15. Mysłaków  801  80101  Zakup kosiarki samobieżnej dla Szkoły Podstawowej 

w Mysłakowie  

13 000,00   

754  75412  Zakup kostki brukowej i obrzeży dla OSP Mysłaków  10 063,80  

16. Nieborów  754  75412  Założenie klimatyzacji w pomieszczeniach OSP Niebo-

rów  

23 063,80   

17. Patoki  600  60016  Remont drogi granicznej na działce nr 28   8 764,24  

18. Piaski  921  92109  Utwardzenie placu kostka brukową, przed świetlicą 

wiejską mieszczącą się w budynku OSP  

9 617,60   

19. Sypień  921  92109  Zakup stołów do świetlicy wiejskiej   9 779,05  

Razem 141 673,21  121 784,56  

Razem wydatki funduszu sołeckiego 263 457,77  

 

— 19 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 1036Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



Tabela nr 6  

do uchwały nr XXII/110/2012  

Rady Gminy Nieborów  

z dnia 27 stycznia 2012 r.  

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  

Dochody  Wydatki 

z tytułu zezwoleń 

na sprzedaż alko-

holu 

Dział Rozdz. Plan 

Gminny Program Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alko-

holowych 

Dział Rozdz. Plan 

 

 

851  85154  110 000,00   851  85154  105 000,00  

 

 

       

 

 

       

    Gminny Program Przeciwdziałania 

Narkomanii  

Dział  Rozdz.  Plan  

   

 

851  85153  5 000,00  

   

 

   

Ogółem  

 

110 000,00     110 000,00  

 

— 20 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 1036



Tabela nr 7  

do uchwały nr XXII/110/2012  

Rady Gminy Nieborów  

z dnia 27 stycznia 2012 r.  

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW 

Z OPŁAT I KAR ZA ZANIECZYSZCZANIE ŚRODOWISKA  

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa 
Plan na 

2012 r. 
Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 

I. DOCHODY  OGÓŁEM  

w tym:  

15 000,00   

I.1.  dochody bieżące  

 

15 000,00   

I.1.1.  900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  15 000,00   

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środ-

ków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  

15 000,00   

   0690  Wpływy z różnych opłat  15 000,00   

       

II. WYDATKI  OGÓŁEM  

w tym:  

15 000,00   

II.1.  wydatki bieżące  

 

15 000,00   

1.  900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  15 000,00   

  90095   Pozostała działalność  15 000,00   

    Selektywna zbiórka odpadów  15 000,00   

       

       

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 1036— 21 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



Załącznik nr 1  
do uchwały nr XXII/110/2012  

Rady Gminy Nieborów  

z dnia 27 stycznia 2012 r.  

DOTACJE UDZIELONE W 2012 ROKU Z BUDŻETU  

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji  

(w zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 

publicznych  

Nazwa jednostki  830 000,00   458 505,53  

600  60004  Gmina Miasto Łowicz    7 000,00  

600  60014  Pomoc finansowa dla Powiatu Łowickiego    250 000,00  

801  80104  Gmina Miasto Łowicz    5 456,00  

900  90002  Związek Gmin dorzecza Bzury    196 049,53  

921  92109  Gminny Ośrodek Kultury w Nieborowie  500 000,00    

921  92116  Gminna Biblioteka Publiczna w Nieborowie  330 000,00    

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych  

Nazwa zadania    461 520,00  

010  01009  Spółki wodne    50 000,00  

754  75412  Dotacja dla OSP Bednary na zakup specjalnego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego  

  186 000,00  

754  75412  Dofinansowanie zakupu sprzętu przeciwpoża-

rowego i umundurowania dla ochotniczych 

straży pożarnych.  

  25 520,00  

926  92605  Dofinansowanie realizacji zadań gminnych 

z zakresu kultury fizycznej.  

  200 000,00  

      

Ogółem  

 

830 000,00   920 025,53  

 

— 22 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 1036Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego


		2012-03-29T09:54:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




